2021.12.27

お客様 各位

平素は、「和食さと」に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

12月26日（日）の滋賀県での寒波による記録的な大雪の影響を受け、「和食さと ⻑浜店」
「和食さと 南彦根店」は臨時休業させていただきます。
尚、営業再開日時は現在のところ未定となりますが、営業再開の⽬途が⽴ち次第、当ホーム

ページにて改めてご連絡いたします。

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

和食さと ⻑浜店・南彦根店
臨時休業のお知らせ

店 名 住 所 休業期間

和食さと ⻑浜店 滋賀県⻑浜市神照町58-3 12月27日（月）〜 未定

和食さと 南彦根店 滋賀県彦根市東沼波町484-1 12月27日（月）〜 未定